



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря 2022 г. № 426-рп
Калининград

**О внесении изменений
в распоряжение Правительства Калининградской области
от 13 апреля 2022 года № 64-рп
«О выделении денежных средств»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Калининградской области от 13 апреля 2022 года № 64-рп «О выделении денежных средств» (с изменением, внесенным распоряжением Правительства Калининградской области от 28 сентября 2022 года № 291-рп) следующие изменения:

в пункте 1:

1) слова «1022769 (один миллион двадцать две тысячи семьсот шестьдесят девять)» заменить словами «1543111 (один миллион пятьсот сорок три тысячи сто одиннадцать)»;

2) цифры «2022» заменить цифрами «2023»;

3) слова «10331 (десяти тысяч трехсот тридцати одного) рубля» заменить словами «15587 (пятнадцать тысяч пятисот восьмидесяти семи) рублей».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов